de Ciclismo

COPA Federacit
| VALIDA COPA NACIONAL MTB XCC “ NACIONAL Cotormbiann
Santo Bambdu — Pereira - RISARALDA MTE

CLASIFICACION 1RA VALIDA XCC SANTO BAMBU - PEREIRA

CATEGORIA DAMAS

Fecha : 13/03/21

Cls Dor Apellido,Nombre Categ Publicidad Tiempos Diferencia
1 901 MERA,Leidy DAMA JG SPORT TRAINING 00:25:24
2 906 VILLEGAS,Ana Sofia DAMA LIGA CALDENSE DE CICLISMO 00:25:45 21 seq.
3 911 LARA,Angie DAMA MEZUENA 00:26:53 1:29 min.
4 904 GARCIA,Valeria DAMA INCOLMIX 00:27:23 1:59 min.
5 912 QUINTERO, Yosiana DAMA BIKE HOUSE - ZIPAQUIRA 00:27:28 2:04 min.
6 8002 CAICEDO,Eliana DAMA ITOOK 00:27:49 2:25 min.
7 903 ROA,Ana DAMA BIKING VILLAGE 00:28:44 3:20 min.
8 7001 SALAMANCA,Maria DAMA I.M.C.R.D.Z. ZIPAQUIRA 00:30:58 5:34 min.
9 7003 MADARIAGA, Zharick DAMA CICLOMONTAEROS SOACHA 00:31:24 6:00 min.
10 7008 BELTRAN, Paula DAMA KROSS SRAM TEAM 00:31:47 6:23 min.
11 8007 DUARTE,Natalia DAMA RUSSI BIKE 00:32:12 6:48 min.
12 908 ALBAN, Isabella DAMA CANA Y TRAPICHE PALMIRA 00:32:53 7:29 min.
13 917 MUNOZ,Natalia DAMA STRONG BIKE TEAM 00:33:37 8:13 min.
14 7002 CAGUA,Laura DAMA KROSS SRAM TEAM 00:35:49 10:25 min.
15 910 MARTINEZ,Manuela DAMA SPECIALIZED - 1 VTA

16 907 HERNANDEZ,Darcy DAMA I.M.R.D. CHIA - 1 VTA

17 7005 RODRIGUEZ,Angela DAMA LIGA CICLISMO DE NARINO - 1 VTA

18 8004 CABRERA, Yanni DAMA GUEPARDOS - 1 VTA

19 913 MUﬁOZ,Angie DAMA LIGA CICLISMO DE NARINO - 1 VTA

20 7007 SALGADO, Yocelyn DAMA I.M.C.R.D.Z. ZIPAQUIRA - 1 VTA

21 914 RAMOS,Carolayn DAMA LIGA CICLISMO DE NARINO - 1 VTA

22 915 BUSTOS,Liseth DAMA ZIPAQUIRA - 2 VTA

Corredores clasificados : 22
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de Ciclismo

CLASIFICACION GENERAL DESPUES DE 1RA VALIDA XCC SANTO BAMBU PEREIRA
CATEGORIA DAMAS

Fecha : 13/03/21

Cls Dor Apellido,Nombre Categ Publicidad Pts 001
1.- 901 MERA, Leidy DAMA JG SPORT TRAINING 40 - 040
2.- 906 VILLEGAS,Ana Sofia DAMA LIGA CALDENSE DE CICLISMO 36 - 036
3.- 911 LARA, Angie DAMA MEZUENA 33 - 033
4.- 904 GARCIA,Valeria DAMA INCOLMIX 30 - 030
5.- 912 QUINTERO,Yosiana DAMA BIKE HOUSE - ZIPAQUIRA 27 - 027
6.- 8002 CAICEDO,Eliana DAMA ITOOK 25 - 025
7.- 903 ROA,Ana DAMA BIKING VILLAGE 23 - 023
8.- 7001 SALAMANCA Maria DAMA I.M.C.R.D.Z. ZIPAQUIRA 21 - 021
9.- 7003 MADARIAGA,Zharick DAMA CICLOMONTAEROS SOACHA 19 - 019
10.- 7008 BELTRAN, Paula DAMA KROSS SRAM TEAM 17 - 017
11.- 8007 DUARTE,Natalia DAMA RUSSI BIKE 15 - 015
12.- 908 ALBAN,Isabella DAMA CANA Y TRAPICHE PALMIRA 13 - 013
13.- 917 MUNOZ,Natalia DAMA STRONG BIKE TEAM 11 - 011
14.- 7002 CAGUA,Laura DAMA KROSS SRAM TEAM 10 - 010
15.- 910 MARTINEZ, Manuela DAMA SPECIALIZED 9 - 009
16.- 907 HERNANDEZ,Darcy DAMA I.M.R.D. CHIA 8 - 008
17.- 7005 RODRIGUEZ,Angela DAMA LIGA CICLISMO DE NARINO 7 - 007
18.- 8004 CABRERA,Yanni DAMA GUEPARDOS 6 - 006
19.- 913 MUNOZ,Angie DAMA LIGA CICLISMO DE NARINO 5 - 005
20.- 7007 SALGADO,Yocelyn DAMA I.M.C.R.D.Z. ZIPAQUIRA 4 - 004
21.- 914 RAMOS,Carolayn DAMA LIGA CICLISMO DE NARINO 3 - 003
22.- 915 BUSTOS,Liseth DAMA ZIPAQUIRA 2 - 002

905 ALZATE,Helem DAMA INQUEBRANTABLES DNF

916 OROZCO,Laura DAMA CICLO MANZUR DNF

7009 ARBOLEDA, Isabel DAMA CICLISMO MOUNTANCATS MTC DNF

8003 FARFAN,Milena DAMA COPA MEZUENA DNF



| VALIDA COPA NACIONAL MTB XCC
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CLASIFICACION 1RA VALIDA XCC SANTO BAMBU - PEREIRA

13/03/21
Apellido,Nombre

CATEGORIA ELITE

Publicidad

Tie

mpos

Diferencia

Fecha
Cls Dor
1 1
2 3
3 34
4 14
5 2
6 19
7 17
8 52
9 46
10 15
11 36
12 6
13 35
14 11
15 4
16 51
17 45
18 29
19 8
20 18
21 13
22 20
23 25
24 10
25 43
26 24
27 27
28 48
29 41
30 44
31 32
32 7
33 31
34 50
35 47
30
5

49

Corredores clasificados

CATANEDA, Fabio
BOTERO, Jhonnatan
SANDOVAL,Wildy
BEDOYA , Jeronimo
MALAVER, Hilvar
PENA,Nelson
CANTOR, Jonathan
AGUDELO, Juan Jose
ZUBIETA,Brayan
ARANZAZU,Cristian
QUINTERO, Jose
SUAREZ,Cesar
ARANGO, Santiago
ARIAS,Alvaro
MONTES, Jonatan
SIERRA,Nelson
ALMECIGA,Anderson
GARCIA,6 Juan
MARTINEZ,Rafael
BECERRA, Luis
SANCHEZ,Julian
USAQUEN,Danilo
VALBUENA, Mario
IBARRA,6 Jeferson
ECHEVERRI ,Alejandro
GONZALEZ ,David
BAENA, Juan
MADARIAGA,Miguel
CHARFUELAN, Mario
RODRIGUEZ ,Gustavo
ALVAREZ, Yuber
RINCON,Cristian
GARZON,Diego
CABALLERO, Sergio
PINZON,Oscar
FORERO, Carlos
CANAVERAL, Johan
CALDERON,Diego

35

BIKE PLUS PEREIRA
BIKE HOUSE

EQUIPO HW. RORO

GW SHIMANO

BIKING VILLAGE

KROSS SRAM TEAM

KROSS SRAM TEAM

FIXBIKE

AMPRO -PALMETO-TOCANCIPA
GW SHIMANO

I.M.C.R.D.Z. ZIPAQUIRA
FAMILIA SUAREZ

EL RETIRO

TRICOTA ROLDANILIO
I.M.C.R.D.Z. ZIPAQUIRA
LENGUAZAQUE

AMPRO -PALMETO-TOCANCIPA
I.M.R.D. COGUA
CONSIGNACION TALENTOS
KROSS SRAM TEAM

BTT INQUEBRANTABLES QUIND
CICLO MONTAEROS SOACHA
IMRD CHIA-RIDERS

CLUB RUEDA LIBRE MANIZALE
KOSTA AZUL GIANT

IMRD CHIA-RIDERS-COLKTM
VALERIA MONTREX CLUB

IMRD SOACHA

LIGA CICLISMO DE NARINO
CLUB TROCHA Y RUTA
I.M.R.D. COGUA

BIKING VILLAGE

I.M.R.D. COGUA

CLUB APEX

I.M.C.R.D.Z. ZIPAQUIRA
I.M.R.D. COGUA

KAMIKAZE ESPACIO Y DISENO
BIKE QUINDIO

:26:
:28:
:28:
:29:
:29:
:29:
:31:
:31:
:31:
:31:
:31:
:32:
:32:
:32:

VTA

VTA

VTA

VTAS
VTAS
VTAS
VTAS
VTAS
VTAS
VTAS
VTAS
VTAS
VTAS
VTAS
VTAS
VTAS
VTAS
VTAS
VTAS
VTAS
VTAS
DNF
DNS
DNS

oo WNNNDER

:21
:03
:27
:36
:02
:05
:35
144
:00
:02
:34
147
:51

min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
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Apellido,Nombre

| VALIDA COPA NACIONAL MTB XCC
Santo Bambu — Pereira - RISARALDA

COPA

CATEGORIA ELITE

Publicidad

“ NACIONAL
MTB

CLASIFICACION GENERAL DESPUES DE 1RA VALIDA XCC SANTO BAMBU PEREIRA

CATANEDA, Fabio
BOTERO, Jhonnatan
SANDOVAL,Wildy
BEDOYA , Jeronimo
MALAVER, Hilvar
PENA ,Nelson
CANTOR, Jonathan
AGUDELO, Juan Jose
ZUBIETA,Brayan
ARANZAZU,Cristian
QUINTERO, Jose
SUAREZ,Cesar
ARANGO, Santiago
ARIAS,Alvaro
MONTES, Jonatan
SIERRA,Nelson
ALMECIGA,Anderson
GARCIA, Juan
MARTINEZ,Rafael
BECERRA, Luis
SANCHEZ,Julian
USAQUEN,Danilo
VALBUENA , Mario
IBARRA,Jeferson
ECHEVERRI ,Alejandro
GONZALEZ ,David
BAENA, Juan
MADARIAGA , Miguel
CHARFUELAN,Mario
RODRIGUEZ , Gustavo
ALVAREZ, Yuber
RINCON,Cristian
GARZON,Diego
CABALLERO, Sergio
PINZON,Oscar

BIKE PLUS PEREIRA
BIKE HOUSE

EQUIPO HW. RORO

GW SHIMANO

BIKING VILLAGE

KROSS SRAM TEAM

KROSS SRAM TEAM

FIXBIKE

AMPRO -PALMETO-TOCANCIPA
GW SHIMANO

I.M.C.R.D.Z. ZIPAQUIRA
FAMILIA SUAREZ

EL RETIRO

TRICOTA ROLDANILLO
I.M.C.R.D.Z. ZIPAQUIRA
LENGUAZAQUE

AMPRO -PALMETO-TOCANCIPA
I.M.R.D. COGUA
CONSIGNACION TALENTOS
KROSS SRAM TEAM

BTT INQUEBRANTABLES QUIND
CICLO MONTAEROS SOACHA
IMRD CHIA-RIDERS

CLUB RUEDA LIBRE MANIZALE
KOSTA AZUL GIANT

IMRD CHIA-RIDERS-COLKTM
VALERIA MONTREX CLUB
IMRD SOACHA

LIGA CICLISMO DE NARINO
CLUB TROCHA Y RUTA
I.M.R.D. COGUA

BIKING VILLAGE

I.M.R.D. COGUA

CLUB APEX

I.M.C.R.D.Z. ZIPAQUIRA

RFRERRPRRPRRPRRERHEHRBEBRERREPENDNWODMUGOD®O
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de Ciclismo

COPA Fed ior
| VALIDA COPA NACIONAL MTB XCC “ NACIONAL Cilj:ﬁiﬁ;
Santo Bambu — Pereira - RISARALDA MTB

CLASIFICACION PRIMERA VALIDA XCC SANTO BAMBU PEREIRA
CATEGORIA JUNIOR

Fecha : 13/03/2021

Cls Dor Apellido,Nombre Categ Publicidad Tiempos Diferencia
1 202 SANCHEZ,Juan JUNIOR BIKING VILLAGE 00:26:30
2 201 GOMEZ,Camilo JUNIOR TEAM SPECIALIZED TUGO 00:26:46 16 seg.
3 223 NAVARRETE,6 Sebastian JUNIOR I.M.R.D. COGUA 00:27:01 31 seg.
4 219 PABON,Alex JUNIOR CANA Y TRAPICHE PALMIRA 00:28:03 1:33 min.
5 215 HERNANDEZ,Julian JUNIOR IMRD CHIA-RIDERS 00:28:15 1:45 min.
6 225 GARNICA,Yulian JUNIOR EQUIPO HW. RORO 00:28:22 1:52 min.
7 220 AHUMADA, Juan JUNIOR I.M.R.D. COGUA 00:29:44 3:14 min.
8 228 LANDETA,Jhonier JUNIOR JG SPORT TRAINING 00:29:49 3:19 min.
9 207 ANTONIO,Yimer JUNIOR CONSIGNACION TALENTOS 00:30:31 4:01 min.
10 237 VALENCIA,Victor JUNIOR ALCALDIA EL AGUILA VALLE 00:30:34 4:04 min.
11 227 ARANGO, Sebastian JUNIOR RUEDA LIBRE 00:30:44 4:14 min.
12 210 QUIMBAYA, Juan JUNIOR TEAM GARMIN MULTITECH 00:31:30 5:00 min.
13 218 ECHEVERRY, Juan JUNIOR VALERIA MONTREX CLUB 00:31:44 5:14 min.
14 209 LOPEZ,Kevin JUNIOR STRONG BIKE TEAM PEREIRA 00:31:58 5:28 min.
15 203 RODRIGUEZ,Julian JUNIOR BIKING VILLAGE 00:32:09 5:39 min.
16 230 TORO,Diego JUNIOR LIGA CICLISMO DE NARINO 00:32:11 5:41 min.
17 226 BELLO,Sergio JUNIOR INDEPENDIENTE 00:32:19 5:49 min.
18 204 TORRES, Javier JUNIOR BIKING VILLAGE 00:33:34 7:04 min.
19 206 CARRILLO,Sebastian JUNIOR CONSGINACION TALENTOS 00:34:01 7:31 min.
20 224 RODRIGUEZ,Daniel JUNIOR I.M.R.D. COGUA 00:34:49 8:19 min.
21 234 MORENO, Juan JUNIOR AMPRO PAIMETO TOCANCIPA -1 VTA

22 236 PENAGOS,Emanuel JUNIOR ESCARABAJOS DEL MANJUY -1 VTA

23 235 VILLATE, Jose JUNIOR CLUB APEX -1 VTA

24 212 BERNAL,Daniel JUNIOR IMRD CHIA-RIDERS -1 VTA

25 213 HERNKNDEZ,Juan JUNIOR IMRD CHIA-RIDERS -2 VTAS

26 216 CASTANO, Juan JUNIOR VALERIA MONTREX CLUB -2 VTAS

27 239 CARDONA,6Maicol JUNIOR PASTELERIA CESAR RESTREPO -2 VTAS

28 217 CANAS,Alejandro JUNIOR VALERIA MONTREX CLUB -2 VTAS

29 208 FAJARDO, Pablo JUNIOR KAMIKAZE ESPACIO Y DISENO -2 VTAS

30 229 ORTEGA,Yefersson JUNIOR LIGA CICLISMO DE NARINO -2 VTAS

31 221 MALAVER, José JUNIOR I.M.R.D. COGUA -2 VTAS

32 214 GOMEZ,Nicolas JUNIOR IMRD CHIA-RIDERS -2 VTAS

33 222 ROZO,Daniel JUNIOR I.M.R.D. COGUA -3 VTAS

34 233 CASTAﬁEDA,Juan JUNIOR BICIMANIACOS TEAM -3 VTAS

Corredores clasificados : 34

Corredores retirados en la valida (DNF)

-- 205 RODRIGUEZ, Jorge JUNIOR CONSIGNACION TALENTOS DNF

Corredores que no partieron en la valida (DNS)

- 238 SERNA, Tomas JUNIOR CICLISMO MOUNTANCATS MTC DNS
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CLASIFICACION GENERAL DESPUES DE 1RA VALIDA XCC SANTO BAMBU PEREIRA

202
201
223
219
215
225
220
228
207
237
227
210
218
209
203
230
226
204
206
224
234
236
235
212
213
216
239
217
208
229
221
214
222
233

SANCHEZ , Juan
GOMEZ ,Camilo
NAVARRETE, Sebastian
PABON,Alex
HERNANDEZ,Julian
GARNICA,Yulian
AHUMADA, Juan
LANDETA, Jhonier
ANTONIO, Yimer
VALENCIA,Victor
ARANGO, Sebastian
QUIMBAYA, Juan
ECHEVERRY, Juan
LOPEZ ,Kevin
RODRIGUEZ,Julian
TORO,Diego
BELLO, Sergio
TORRES , Javier
CARRILLO, Sebastian
RODRIGUEZ,Daniel
MORENO, Juan
PENAGOS , Emanuel
VILLATE,6 Jose
BERNAL,Daniel
HERNANDEZ , Juan
CASTANO, Juan
CARDONA ,Maicol
CANAS,Alejandro
FAJARDO, Pablo
ORTEGA , Yefersson
MALAVER, José
GOMEZ ,Nicolas
ROZO,Daniel
CASTANEDA, Juan

BIKING VILLAGE
TEAM SPECIALIZED TUGO
I.M.R.D. COGUA

CANA Y TRAPICHE PALMIRA
IMRD CHIA-RIDERS

EQUIPO HW. RORO

I.M.R.D. COGUA

JG SPORT TRAINING
CONSIGNACION TALENTOS
ALCALDIA EL AGUILA VALLE
RUEDA LIBRE

TEAM GARMIN MULTITECH
VALERIA MONTREX CLUB
STRONG BIKE TEAM PEREIRA
BIKING VILLAGE

LIGA CICLISMO DE NARINO
INDEPENDIENTE

BIKING VILLAGE
CONSGINACION TALENTOS
I.M.R.D. COGUA

AMPRO PALMETO TOCANCIPA
ESCARABAJOS DEL MANJUY
CLUB APEX

IMRD CHIA-RIDERS

IMRD CHIA-RIDERS

VALERIA MONTREX CLUB
PASTELERIA CESAR RESTREPO
VALERIA MONTREX CLUB
KAMIKAZE ESPACIO Y DISENO
LIGA CICLISMO DE NARINO
I.M.R.D. COGUA

IMRD CHIA-RIDERS
I.M.R.D. COGUA
BICIMANIACOS TEAM

HFRERRRRPRPREREEBEERERNDNOBOOI®O
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10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29

Corredores clasificados

Corredores retirados en la Valida

335

| VALIDA COPA NACIONAL MTB XCC
Santo Bambu — Pereira - RISARALDA

OPA

CLASIFICACION PRIMERA VALIDA XCC SANTO BAMBU PEREIRA

13/03/2021

Apellido,Nombre

GOMEZ , Johan
GOMEZ ,Antonio
MENDEZ ,Maicol
HERNANDEZ ,Angel
GOMEZ ,Nestor
ANTONIO,Diego
CASTRO, Johan
VASQUEZ,David
ESPINOSA,Levin
VASQUEZ , Cesar
MURCIA,Jaider
SANCHEZ ,Julian
COLMENARES , Juan
JIMENEZ, Jonathan
GAITAN, Santiago
ARRAZOLA, Jose
FIAGA,fFelipe
AGUILAR, Juan
SALAZAR,Carlos
RODRIGUEZ,David
RAMIREZ, Santiago
ORTEGA ,Esteban
MOLANO, Santiago
MUNOZ , Luis
OTALORA ,Duban
MONTILLA,Angel

RODRIGUEZ, Jonathan

GAMBOA, Luis
MORENO, Luis

29

GARZON, Juan

CATEGORIA PREJUVENIL B

Categ Publicidad

PREJ-B

Corredores que no partieron en la valida

301
307
333
334
337
338

ALVAREZ, Jeronimo
MURCIA, Javier
SANDOVAL, Felipe
SANDOVAL, Santiago
MELAN, Juan
MENDOZA ,Julian

PREJ-B

PASTELARIA CESAR RESTREPO
TEAM SPECIALIZED TUGO
CLUB APEX

AMPRO PALMETO-TOCANCIPA
INDEPENDIENTE
CONSIGNACION TALENTOS
I.M.C.R.D.Z. ZIPAQUIRA
CANA Y TRAPICHE PALMIRA
CLUB SANTURBIKE SANTANDER
VALERIA MONTREX CLUB
I.M.R.D. COGUA
I.M.C.R.D.Z. ZIPAQUIRA
EQUIPO HW. RORO

EQUIPO HW. RORO

IMRD SOACHA CICLO SOACHA
I.M.R.D. COTA

CLUB SANTURBIKE SANTANDER
I.M.R.D. COGUA
I.M.C.R.D.Z. ZIPAQUIRA
EQUIPO HW. RORO
PASTELERIA CESAR RESTREPO
LIGA DE CICLISMO DE NARIO
I.M.C.R.D.Z. ZIPAQUIRA
TEAM DARWIN VALENCIA
I.M.R.D. COGUA

TEAM DARWIN VALENCIA
EQUIPO HW. RORO

I.M.R.D. COGUA

IMRD SOACHA CICLO SOACHA

CLUB MINERO AMAGA
BIKING VILLAGE

ADVENTURE MADRID MTB
ADVENTURE MADRID MTB
CICLISMO MOUNTANCATS MTC
CICLISMO MOUNTANCATS MTC

Tiempos

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

-1
-1
-1
-2
-2
-2
-2
-2
-2
-2
-2
-2
-2

26:
29:
30:
31:
31:
31:
32:
32:
32:
32:
33:
33:
33:
33:
33:
34:

C
“ NACIONAL
MTB

Diferencia

NNNdooouoouoooesbsWwWN

min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
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Apellido,Nombre

GOMEZ , Johan
GOMEZ ,Antonio
MENDEZ ,Maicol
HERNANDEZ ,Angel
GOMEZ ,Nestor
ANTONIO,Diego
CASTRO, Johan
VASQUEZ ,David
ESPINOSA, Levin
VASQUEZ,Cesar
MURCIA, Jaider
SANCHEZ ,Julian
COLMENARES, Juan
JIMENEZ , Jonathan
GAITAN, Santiago
ARRAZOLA, Jose
FIAGA,6Felipe
AGUILAR, Juan
SALAZAR,Carlos
RODRIGUEZ , David
RAMIREZ , Santiago
ORTEGA ,Esteban
MOLANO, Santiago
MUNOZ, Luis
OTALORA,Duban
MONTILLA,Angel
RODRIGUEZ, Jonathan
GAMBOA, Luis
MORENO, Luis

| VALIDA COPA NACIONAL MTB XCC
Santo Bambu — Pereira - RISARALDA

COPA

CATEGORIA PREJUVENIL B

Categ Publicidad

PASTELARIA CESAR RESTREPO
TEAM SPECIALIZED TUGO
CLUB APEX

AMPRO PALMETO-TOCANCIPA
INDEPENDIENTE
CONSIGNACION TALENTOS
I.M.C.R.D.Z. ZIPAQUIRA
caNA Y TRAPICHE PALMIRA
CLUB SANTURBIKE SANTANDER
VALERIA MONTREX CLUB
I.M.R.D. COGUA
I.M.C.R.D.Z. ZIPAQUIRA
EQUIPO HW. RORO

EQUIPO HW. RORO

IMRD SOACHA CICLO SOACHA
I.M.R.D. COTA

CLUB SANTURBIKE SANTANDER
I.M.R.D. COGUA
I.M.C.R.D.Z. ZIPAQUIRA
EQUIPO HW. RORO
PASTELERIA CESAR RESTREPO
LIGA DE CICLISMO DE NARIO
I.M.C.R.D.Z. ZIPAQUIRA
TEAM DARWIN VALENCIA
I.M.R.D. COGUA

TEAM DARWIN VALENCIA
EQUIPO HW. RORO

I.M.R.D. COGUA

IMRD SOACHA CICLO SOACHA

“ NACIONAL
MTB

HERRPREREENWBU OO

CLASIFICACION GENERAL DESPUES DE 1RA VALIDA XCC SANTO BAMBU PEREIRA

Federacién
Colombiana
de Ciclismo



| VALIDA COPA NACIONAL MTB XCC ‘ ﬁg@f‘DN AL Fasiasackén
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CLASIFICACION 1RA VALIDA XCC SANTO BAMBU - PEREIRA
CATEGORIA MASTER

Fecha 13/03/21
Cls Dor Apellido,Nombre Categ Publicidad Tiempos Diferencia

1 610 GARCIA,LUIS MASTER KAMIKAZE ESPACIO Y DISENO 00:25:40

2 601 FLORES,Oscar MASTER PACHO XC 00:25:42 2 segq.
3 617 MONTOYA,Miguel Angel MASTER RUTA 29 00:28:40 3:00 min.
4 611 ARANGO,ANDRES MASTER RUTA 29 00:29:36 3:56 min.
5 616 NEUSA,BRAYAN MASTER GUEPARDOS EFD 00:29:45 4:05 min.
6 503 SILVA,JUAN MASTER PEREIRA 00:30:22 4:42 min.
7 615 DUQUE,Jhno Fredy MASTER MANZUR 00:30:24 4:44 min.
8 604 RODRIGUEZ,VICTOR MASTER I.M.R.D. COGUA 00:31:05 5:25 min.
9 502 VILLARAGA, HOLLMAN MASTER I.M.C.R.D.Z. ZIPAQUIRA 00:31:33 5:53 min.
10 607 TORRES, JUAN MASTER I.M.C.R.D.Z. ZIPAQUIRA 00:31:39 5:59 min.
11 1001 GOMEZ,Marco MASTER IMRD CHIA RIDERS 00:32:05 6:25 min.
12 708 MARIN, Faber MASTER A DOS RUEDAS MANZUR 00:32:40 7:00 min.
13 506 TIPAZ,ALVARO MASTER LIGA CICLISMO DE NARINO 00:33:39 7:59 min.
14 803 BETANCUR, Jhon MASTER BTT INQUEBRANTABLES QUIND -1 VTA

15 603 SANTANA,JOSE MASTER RIDERS -1 VTA

16 618 ARAOS,JAIME MASTER I.M.C.R.D.Z. ZIPAQUIRA -2 VTA

17 706 RODRIGUEZ ,EDWIN MASTER SOACHA MTB IMRDS TEAM -2 VTA

18 511 DE LA CRUZ,Cristian MASTER RUEDA LIBRE -2 VTA

Corredores clasificados

18

CLASIFICACION GENERAL DESPUES DE 1RA VALIDA XCC SANTO BAMBU PEREIRA
CATEGORIA MASTER

Fecha 13/03/21

Cls Dor Apellido,Nombre Categ Publicidad Pts 001
1.- 610 GARCIA,LUIS MASTER KAMIKAZE ESPACIO Y DISENO 40 - 040
2.- 601 FLORES,Oscar MASTER PACHO XC 36 - 036
3.- 617 MONTOYA,Miguel Angel MASTER RUTA 29 33 - 033
4.- 611 ARANGO,ANDRES MASTER RUTA 29 30 - 030
5.- 616 NEUSA,BRAYAN MASTER GUEPARDOS EFD 27 - 027
6.- 503 SILVA,JUAN MASTER PEREIRA 25 - 025
7.- 615 DUQUE,Jhno Fredy MASTER MANZUR 23 - 023
8.- 604 RODRIGUEZ,VICTOR MASTER I.M.R.D. COGUA 21 - 021
9.- 502 VILLARAGA,6HOLLMAN MASTER I.M.C.R.D.Z. ZIPAQUIRA 19 - 019
10.- 607 TORRES,JUAN MASTER I.M.C.R.D.Z. ZIPAQUIRA 17 - 017
11.- 1001 GOMEZ,Marco MASTER IMRD CHIA RIDERS 15 - 015
12.- 708 MARIN, Faber MASTER A DOS RUEDAS MANZUR 13 - 013
13.- 506 TIPAZ,ALVARO MASTER LIGA CICLISMO DE NARINO 11 - 011
14.- 803 BETANCUR,Jhon MASTER BTT INQUEBRANTABLES QUIND 10 - 010
15.- 603 SANTANA,JOSE MASTER RIDERS 9 - 009
16.- 618 ARAOS,JAIME MASTER I.M.C.R.D.Z. ZIPAQUIRA 8 - 008
17.- 706 RODRIGUEZ,EDWIN MASTER SOACHA MTB IMRDS TEAM 7 - 007
18.- 511 DE LA CRUZ,Cristian MASTER RUEDA LIBRE 6 - 006

505 CASTRO,CARLOS MASTER ADVENTURE MADRID MTB DNS

509 RESTREPO,MARIO MASTER PEDALEANDO SUENOS DNS

608 PENAGOS,PABLO MASTER TEAM SPECIALIZED TUGO DNS

609 SEGURA,DEIBYS MASTER ADVENTURE MADRID MTB DNS

705 MADARIAGA,ANTONIO MASTER CICLOMONTANEROS SOACHA DNS

709 SANDOVAL,OSCAR MASTER ADVENTURE MADRID MTB DNS

710 AGUIRRE,RICARDO MASTER RUTA 29 DNS

714 GONZALEZ,Felipe MASTER FREEVIA PAST CESAR RESTRE DNS

808 VASQUEZ,VICTOR MASTER TEAM DARWIN VALENCIA DNS

811 MUNOZ,HELDER MASTER INDEPENDIENTE DNS

1008 BAZANTE, ORLANDO MASTER TEAM SPECIALIZED TUGO DNS



